
 

Comune di Atzara 
Provincia di Nuoro 

Info@comune.atzara.nu.it 
Via Vittorio Emanuele 37 - 08030 - 0784 65205 - fax 0784 65380 - P.I.00162890917 

 
PROT. 1618                                                                                                                                                          18/03/2016 
________________________________________________________________________________________________ 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 21 
 

OGGETTO 
AFFIDAMENTO PROCEDIMENTO PER LA RISCOSSIONE DEL 
CANONE PER L’OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE 
ALL’ISTRUTTORE DI VIGILANZA. 

 
L’anno duemilasedici il giorno quindici del mese di marzo alle ore 12,50 in Atzara, nella 

solita sala si è riunita la Giunta Municipale. 

Sono intervenuti: 

 presenti assenti 

Alessandro Corona X  
Ilaria Mura X  
Giuseppe Pisu X  
Alessandro Atzori X 
Antonio Muggianu  X 

 

Assiste il Segretario Comunale Dr. Roberto Sassu. 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

ACQUISITI i pareri e le attestazioni di cui all’art. 49 del D. Lgvs. 18.8.2001, n. 267, 

riportati in calce al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 29.3.2001, relativa alla 

approvazione del Regolamento comunale per l’occupazione del suolo pubblico e per l’applicazione 

del relativo canone; 

VISTA la propria deliberazione n 73 del 02/04/2003 con la quale si affida all’Operatore di 

vigilanza Sig. Demelas Mario il procedimento per l’espletamento delle incombenze relative alla 

riscossione del canone per l’occupazione del suolo pubblico. 

DATO ATTO che il Sig. Mario Demelas è stato collocato in pensione in data 01/05/2015. 



RITENUTO di dover affidare all’istruttore di vigilanza in servizio il procedimento per 

l’espletamento delle incombenze relative alla riscossione del canone per l’occupazione del suolo 

pubblico; 

CON VOTI unanimi, espressi nei modi di legge; 

D E L I B E R A 

DI AFFIDARE all’istruttore di vigilanza in servizio il procedimento per l’espletamento delle 

incombenze relative alla riscossione del canone per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche 

secondo quanto previsto dall’apposito Regolamento in premessa citato. 

DI RENDERE la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, 

comma 4, del T.U. di cui al D. Lgs. n° 267/00. 





 

 Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL SINDACO 
Dr Alessandro Corona 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Roberto Sassu 

 
 D. Lgs. 18.8.2000, n. 267, art. 49 

Si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica 

Il Responsabile del servizio amm.vo 
Sig. Serra Salvatore 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Si attesta che questa deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune di 
Atzara e vi rimarrà pubblicata per 15 gg. consecutivi dal 18/03/2016. 
(http://www.comune.atzara.nu.it/atzara/export/sites/default/www/Sinistra/ServiziOnline/Albo_Pretorio) 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. Roberto Sassu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
                 IL FUNZIONARIO INCARICATO 


